
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от 22.03.2023 №  348 
                 г. Россошь 

 
О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Россошанского муниципального 
района Воронежской области от 
16.03.2016 №100 «Об утверждении 
административного регламента по 
предоставлению муниципальной 
услуги «Предоставление решения о 
согласовании архитектурно-
градостроительного облика 
объекта» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Россошанского 

муниципального района Воронежской области №984 от 12.10.2022 «О 

внесении изменений в постановление администрации Россошанского 

муниципального района Воронежской области от 01.07.2016 №284 «Об 

утверждении Перечней государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Россошанского муниципального района»,     

администрация Россошанского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т : 

 

 



1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Россошанского муниципального района Воронежской области от 16.03.2016 

№100 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании 

архитектурно-градостроительного облика объекта». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике и 

разместить на официальном сайте администрации Россошанского 

муниципального района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации - начальника отдела архитектуры и 

градостроительства Леонтьеву Т.В. 

 

 

 

 Глава администрации                                                              Ю.В. Мишанков 


